
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053349/2016

CÓRDOBA; O 7 FEB 2017

VISTO:

El presente expediente por el cual el Departamento INGRESO eleva
listado de docentes a ser afectados para el dictado de las asignaturas del Ciclo
de Introducción a los Estudios Universitarios (CINEU), para el año lectivo 2017;
y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 631-HCD-2012 sobre el Rediseño del CINEU;

Que resta designar a los docentes que estarán afectados al dictado
de las materias del CINEU;

Que cuenta con el aval del Departamento INGRESO;

Que se han cumplimentado las etapas reglamentarias para la
selección de los docentes;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Art. 1°).- Afectar al dictado de las materias del Ciclo de Introducción a los
Estudios Universitarios 2017 (CINEU), en virtud de lo propuesto por el

Departamento INGRESO, en la modalidad presencial a los siguientes
docentes:
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Ambientación Universitaria

N
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Docente
Ahumada María Lujan
Amuchastegui Mariano
Areco Vanesa Andrea
Avendaño, Mará Constanza
Berardo Silvia Marina
Burstain Verónica
Carrizo Miranda Lorena del Carmen
Conforti Natalia Celina
Costantini Romero Adriana
Coria Villafañez María de los Angeles
Franco Cardone María eugenia
Greppí Carolina
Ibarra Ana Gabriela
Ibarra Cecilia del valle
Marchesiní Sandra
Milazzo María Alejandra
Prucca Cesar german
Quintanilla María Alejandra
Robbiati, Federico
Rodrigez María Eugenia
Rodríguez Valeria Inés
Ruibal Conti Maria Victoria
Tassin Natalia
Turu Michel Laura
Víano Pedro
Zambrano Schmidt Deussen Micaela

DNI = Leg.
34406797
34070847
31355331
34189689

38534
49480
41438
52424

33630271
31310405

47751
3064545

47120
29790717

52468
28904610

48517
16157796
31541082

47136
30471460

41525
33831525

45569
33320171
35044436

Comisiones
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
1
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Matemática
N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

APELLIDO NOMBRE
BELTRAMO, Emmanuel
BERARDO, Silvia Marina
BLANCO VILLACORTA, Carmen
BLANCO VILLACORTA, Carmen
BRUÑÍ, Cecilia Alejandra
CÓRDOBA, Agostina
DEL SOLDATO, Carlos Federico
FENOGLIO, María Sol
GALLARDO, Fernando José
GARCÍA LOYOLA, María
Verónica
HUANCA, Ornar Rubén
LEHDER, Frank Ulrico
LUCANTIS, María Fernanda
MARANDINO, Diego Hernán
MOYANO, Gladys Noemí
OLIVA CUNEO, Facundo N.
RABALE, Mario Jesús
SCORZA, Francisco
SILUPU ESCOBAR, César A.
SOLINAS, Miguel Ángel
TRONO, Adriano
TRONO, Adriano
VERA, Jorge Esteban
VIANO, Pedro
VILCA, José Luis

Leg./DNI
52177
38534
47582
47582
51178

30757078
50506

32372343
29255930

43507
34580
9488

30499495
52831
32846
48767

25536157
32237288

29858
36447

33519924
33519924
17484537
33320171
27430912

Comisiones
1
1
1
1
1
1
2
1
1

1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

Carrera
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Biología

Ingeniería
Biología

Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería

Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Biología

Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
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Física
N°

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

APELLIDO NOMBRE
Ayarde, Juan Martin
Bovina, Walter
Calderón Carraro, Nicolás
Dapas, Osear Milton
Galeasso, Ángel
Gómez, Carlos
Malin Vilar Tañía
Merino, Hugo
Monti, Guillermo
Reta Berg, Diego
Ruffini, Jeremías
Toledo, Carolina
Vera, Jorge Esteban
Vettorelo, Paula
Vrech, Rubén

Legajo / DNI
DNI 27493116
LEG: 47068
DNI: 37314851
Leg:42179
LEG: 38938
LEG: 32019
DNI.31919523
LEG: 33500
DNI: 12510784
DNI:20649758
DNI 30901134

LLEG: 49844
DNI: 17484537
DNI:33975676
LEG: 51 179

Comisiones
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Química
N°

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Postulante
ARECO Vanessa
ARIAS María Carolina
BRUÑÍ Cecilia
CELIAS Daiana Pamela
CÓRDOBA Agostina
GARCÍA LOYOLA María Verónica
GLATSTEIN, Daniel Alejandro
GONZÁLEZ JOEKES Jimena
IBARRA Cecilia
MONTOYA Gerardo
ROCHA Darío
RUIBAL CONTI, Ana
TOLEDO Carolina

Leg./DNI
31355331

50857
51178
48498

30757078
43507
45523

25344468
29790717
32521437
31947140
21967374

49844

Comisiones

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Carrera
Biología
Ingeniería
Ingeniería
Biología
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Biología
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Ingeniería
Biología
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Biología
N°

1
2
3

Apellido y Nombre
Perrero, Gabriel Orlando
Genovese, Darío Martín
Rocha Darío Gastón

DNI
28.186.804
30.238.595
31.947.140

Comisiones
2
1
1

Art. 2°).- Disponer los montos a pagar por asignaturas y por carreras del Ciclo
de Introducción a los Estudios Universitarios 2017 (CINEU), de

acuerdo al siguiente cuadro:

Montos a pagar por asignatura y por carrera CINEU 2017
Asignatura
Matemática Ingeniería
Matemática Biología
Física
Química Ing.
Química Biología
Ambientación Univ.
Biología

Módulos
7
5
5
5
4
3
3

Horas
52,5
37,5
37,5
37,5
30,0
22,5
22,5

Pago
$11.943,75
$ 8.531,25
$ 8.531,25
$ 8.531,25
$ 6.825,00
$ 5.118,75
$ 5.118,75

Art. 3°).- El presente gasto será afrontado con fondos provenientes según Res.
SPU 4655/14 y recursos Propíos de esta Facultad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Ingreso a fin de notificar a los interesados, a las Secretarías

Académicas Área Ingeniería, Área Biología, Área Geología, al Área Personal y
gírense las presentes actuaciones al H. Consejo Directivo para su
consideración.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERA!.
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